De vijf grootste participaties binnen de portefeuille van TINC zijn: GlasDraad,
Via A11, Réseau Abilis, Datacenter United en Kroningswind. Gezamenlijk ver-
tegenwoordigen deze investeringen een nominale waarde van 248.175.055 euro,
wat 48% van de totale reële waarde van de portefeuille per 31 december 2024
uitmaakt, zoals hierboven weergegeven.

Top 10 participaties (in %)
De tien grootste participaties binnen de portefeuille van TINC zijn: GlasDraad,
Via A11, Réseau Abilis, Datacenter United, Kroningswind, Brabo 1, Yally,
NGE Fibre, A15 Maasvlakte-Vaanplein en Solar Finance. Gezamenlijk vertegen-
woordigen deze investeringen een nominale waarde van 364.350.308 euro, wat
71% van de totale reële waarde van de portefeuille per 31 december 2024
uitmaakt, zoals hierboven weergegeven.

Op 31 december 2024 vertegenwoordigt de participatie GlasDraad meer dan
10% van de reële waarde van de portefeuille.

Hoogtepunten 2024Voorwoord TINC in een oogopslag Segmenten Het aandeel TINCResultaten 2024 Corporate governance Duurzaamheid JaarrekeningKerncijfers 2024

162 TINC Jaarverslag 2024

Sensitiviteiten FV 31 december 2023
Publieke

Infrastructuur
Energie

Infrastructuur
Digitale

Infrastructuur
Sociale

Infrastructuur Totaal

Verdisconteringsvoet

Verdisconteringsvoet: -0,5% ▲  7.943.875 ▲  3.595.925 ▲  7.475.302 ▲  3.987.990 ▲  23.003.092

Verdisconteringsvoet: +0,5% ▼  7.356.859 ▼  3.370.817 ▼  6.989.902 ▼  3.681.316 ▼  21.398.894

Inflatie

Inflatie: -0,5% ▼  2.627.317 ▼  2.151.526 ▼  1.145.431 ▼  3.061.923 ▼  8.986.196

Inflatie: +0,5% ▲  2.588.899 ▲  2.426.296 ▲  2.189.528 ▲  3.155.464 ▲  10.360.187

Energieprijzen

Energieprijzen: -10% - ▼  9.323.441 - - ▼  9.323.441

Energieprijzen: +10% - ▲  12.125.321 - - ▲  12.125.321

Energieproductie

Energieproductie: P90 - ▼  24.606.676 - - ▼  24.606.676

Energieproductie: P10 - ▲  25.832.968 - - ▲  25.832.968

Positief ▲ Negatief ▼

Indien gedurende de volledige levensduur van de energieparticipaties de
stroomproductie overeenkomt met een P90 scenario op de probabiliteits-
schaal, dan daalt de reële waarde van de energieparticipaties met € 24.606.676.
Indien gedurende de volledige levensduur de stroomproductie overeenkomt
met een P10 scenario op de probabiliteitsschaal, stijgt de reële waarde van de
energieparticipaties met € 25.832.968.

Indien gedurende de volledige levensduur van de energieparticipaties de
stroomprijs 10% lager is dan de huidige geprojecteerde stroomprijzen, dan daalt
de reële waarde van de energieparticipaties met € 9.323.441. Indien gedurende